ред.

број
име на

лентата
влошка
наносна маса
заштита

горе/долу
Должина на

лентата (м)
Ширина на

лентата (см)
Маса на

лентата

CCA
(kg/m2)
Миним.

кол.

на бит. (g/m2)
Постојаност
Мин. Сила

на кинење

(Н/5 см)

должина
Мин.

издолж.

при кинење

(%) ширина
Стандард

МКС
Начин на

вградување
Примена

1.
ПОКЛЕ - 150/100
Суров картон 333г/м2
Битумен
ситен песок +/+
10
100
1,5
500
70
0
250/150
2/2
У.М3.232
Л
Во системи на подземни хидроизолации од процедна и капиларна вода, самостојно или во комбинација со други ленти

2.
ПОКЛЕ - 150/125
Суров картон 333г/м2
Битумен
ситен песок +/+
10
125
1,5
500
70
0
250/150
2/2
У.М3.232
Л
Во системи за рамни покриви и други надземни хидроизолации, во комбинација со други ленти

3.
ПОКЛЕ - 120/100
Суров картон 417г/м2
Битумен
ситен песок +/+
10
100
1,75
626
70
0
300/200
2/2
У.М3.232
С
Како заштита на термичка изолација од бетонот за пад

4.
ПОКЛЕ - 120/125
Суров картон 417г/м2
Битумен
ситен песок +/+
10
125
1,75
626
70
0
300/200
2/2
У.М3.232
С
Како заштита на хидроизолацијата од темелна плоча и завршен слој од чакал

5.
ПОКЛЕ - И 150/100
Суров картон 333г/м2
Бит. за импрегнац.

40
100
0,65
308
70
0
240/140
2/2
У.М3.220
С
Во систем за заштита од подземни води под притисок како подлога за поставување на хидроизолацијата

6.
ПОКЛЕ - И 120/125
Суров картон 417г/м2
Бит. за импрегнац.

20
125
0,8
387
70
0
280/180
2/2
У.М3.220
С
Амбалажа за прекуокеански транспорт

7.
ПОКЛЕ - 30
Суров картон 417г/м2
Битуменска маса
ситен песок +/+
10
100
3,3
1500
70
+4
350/250
2/2
У.М3.226
Л
Во системи за хидроизолација, самостојно или во комбинација со други ленти, особено во системи за подземни води под притисок.

8.
ПОКЛЕ - 40
Суров картон 417г/м2
Битуменска маса
ситен песок +/+
10
100
4,0
2300
70
+4
350/250
2/2
У.М3.226
Л
Заштита на хидроизолација

9.
ВОАЛОБИТ -10
Стаклен воал 60г/м2
Битуменска маса
ситен песок +/+
10
100
1,5
500
70
0
150/100
2/2
У.М3.227
Л
Во системи на коси покриви, над даскената подлога, под битуменската шиндра

10.
ВОАЛОБИТ -25
Стаклен воал 60г/м2
Битуменска маса
ситен песок +/+
10
100
2,5
1200
70
+4
250/150
2/2
У.М3.231
Л; К


11.
ВОАЛОБИТ -35
Стаклен воал 70г/м2
Битуменска маса
ситен песок +/+
10
100
3,5
2000
70
+4
300/200
2/2
У.М3.231
Л
Во сите системи на подземни и надземни хидроизолации, самостојно или во комбинација со други ленти

12.
ВОАЛОБИТ -45
Стаклен воал 70г/м2
Битуменска маса
ситен песок +/+
10
100
4,5
2800
70
+4
350/250
2/2
У.М3.231
Л
Во системи за санации во одредени случаи во комбинација со ладни битуменски пасти

13.
ВОАЛОБИТ -Ц 39


крупен црвен песок/ситен песок
10
100
4,2
2000
70
+4
300/200
2/2
У.М3.231
Л


14.
ВОАЛОБИТ -З 39
Стаклен воал 70г/м2
Битуменска маса
крупен зелен песок/ситен песок
10
100
4,2
2000
70
+4
300/200
2/2
У.М3.231

Во системи на хидроизолација како завршни ленти за непроодни, рамни покриви

15.
ВОАЛОБИТ -Ш 39


гранулиран шкрилец/ситен песок
10
100
4,2
2000
70
+4
300/200
2/2
У.М3.231
Л


16.
ВОАЛОБИТ -Д 25
Перфориран ст. воал 60г/м2
Битуменска маса
крупен песок/ситен песок
10
100
2,8
800
70
-
-
-
У.М3.248
Л-Т
Како слој за одвојување и изедначување на парниот притисок и вентилациски слој

17.
ВОАЛОБИТ -НД 29
Стаклен воал 60г/м2
Битуменска маса
крупен песок/ситен песок
10
100
3,5
1200
70
+4
250/150
2/2
У.М3.231
Л-П
Како слој за одвојување и изедначување на парниот притисок и вентилациски слој

18.
ДИБИТАЛ -18/01
Ал-фолија 0,1 мм
Битуменска маса
ситен песок +/+
10
100
2,0
700
70
+4
150/150
3/3
У.М3.230
Л
Во систем за подземни хидроизолации од подземна и капиларна вода

19.
ДИБИТАЛ -25/01
Ал-фолија 0,1 мм
Битуменска маса
ситен песок +/+
10
100
2,5
1000
70
+4
150/150
3/3
У.М3.230
Л
Во системи како парна брана за подземни и надземни хидроизолации и парна брана за меѓукатни конструкции и парапети

20.
БИТАЛ -18/01
Ал-фолија 0,1 мм
Битуменска маса
ситен песок +/+
10
100
1,5
700
70
+4
150/150
3/3
У.М3.229
Л
Во исклучителни системи на хидроизолација како завршен рефлектирачки заштитен слој

21.
СТАБИТ -50/35
Ст. ткаенина 50-100 г/м2
Битуменска маса
ситен песок +/+
10
100
3,5
2000
70
+4
700/300
2/2
У.М3.234
Л
Во системи на подземни хидроизолации во комбинација со други ленти, особено за заштита од вода под притисок

22.
СТАБИТ -100/35
Ст. ткаенина 100-150 г/м2
Битуменска маса
ситен песок +/+
10
100
3,7
2000
70
+4
700/400
2/2
У.М3.234
Л
Во системи на подземни хидроизолации во комбинација со други ленти

23.
СТАБИТ -150/45
Ст. ткаенина 150-200 г/м2
Битуменска маса
ситен песок +/+
10
100
4,5
2800
70
+4
900/800
2/2
У.М3.234
Л


24.
КОНОБИТ -35
Јутена ткаенина 320 г/м2
Битуменска маса
ситен песок +/+
10
100
3,7
2000
60
0
600/500
5/5
У.М3.210
Л
Во сите системи за хидроизолации во комбинација со други ленти

25.
БИМПЛАСТ -В30
Стаклен воал 70 г/м2

ПП фолија +/+
10
100
3,1
2000
90
-5
300/200
2/2
У.М3.231



26.
БИМПЛАСТ -В40
Стаклен воал 70 г/м2
Пластична
ПП фолија +/+
10;7,5
100
4,1
2800
90
-5
300/200
2/2
У.М3.231
З
Во системи за надземни хидроизолации, самостојно или во комбинација со други ленти или ладни, битуменски пасти, особено погоден за санации на рамни покриви

27.
БИМПЛАСТ -Т30
Стаклена ткаенина 150 г/м2
битуменска
ПП фолија +/+
10
100
3,2
2000
90
-5
700/400
2/2
У.М3.234



28.
БИМПЛАСТ -Т40
Стаклена ткаенина 200 г/м2
маса
ПП фолија +/+
10;7,5
100
4,2
2800
90
-5
900/800
2/2
У.М3.234
З
Во системи на хидроизолации како заштита од подземни води под притисок, капиларна и процедна вода во услови за брзо вградување

29.
БИМПЛАСТ -УП30
ПЕ филц 250 г/м2

ПП фолија +/+
10
100
3,1
2000
90
-5
400/400
2/2
У.М3.231



30.
БИМПЛАСТ -УП40
ПЕ филц 250 г/м2

ПП фолија +/+
10;7,5
100
4,1
2800
90
-5
400/400
2/2
У.М3.231
З
Антикорозивна заштита на вкопани метални цевководи и цистерни

31.
БИКУТОП -В30
Стаклен воал 70 г/м2

ситен песок +/+
10
100
3,6
2000
110
-30
300/200
10/10
У.М3.231



32.
БИКУТОП -В40
Стаклен воал 70 г/м2
Еласто-пластична
ситен песок +/+
10
100
4,6
2800
110
-30
350/250
10/10
У.М3.231
Л
Во системи за хидроизолација на рамни покриви каде се зголемени барањата за постојаност на високи и ниски дневни и годишни температурни промени

33.
БИКУТОП -Т30
Стаклена ткаенина 150 г/м2
битуменска маса
ситен песок +/+
10
100
3,6
2000
110
-30
700/400
10/10
У.М3.234



34.
БИКУТОП -Т40
Стаклена ткаенина 200 г/м2

ситен песок +/+
10
100
4,6
2800
110
-30
900/800
10/10
У.М3.234
Л
Во сите системи на хидроизолација за совладување на работењето на конструкцијата и механичките оптоварувања на рамните покриви

35.
БИКУТОП -В40/В
Стаклен воал 70 г/м2

ПП фолија +/+
10;7,5
100
4,3
2800
110
-30
350/250
10/10
У.М3.231



36.
БИКУТОП -Т40/В
Стаклена ткаенина 200 г/м2

ПП фолија +/+
10;7,5
100
4,4
2800
110
-30
900/800
10/10
У.М3.231
Л;З
Во системи за подземни хидроизолации каде треба да се обезбеди заштита од вода под притисок

37.
БИКУТОП -УП 30
ПЕ филц 250 г/м2

ситен песок +/+
10
100
3,7
2000
110
-30
400/400
10/10
У.М3.231



38.
БИКУТОП -УП 40
ПЕ филц 250 г/м2

ситен песок +/+
10
100
4,7
2800
110
-30
400/400
10/10
У.М3.231
Л
Во системи на надземни и подземни хидроизолации каде треба да се задоволат посебни оптоварувања

39.
БИКУТОП -В 39/Ц
Стаклен воал 70 г/м2
Еласто-
крупен црвен песок/ситен песок
10
100
4,7
2000
110
-30
300/200
2/2
У.М3.231



40.
БИКУТОП -В 39/З
Стаклен воал 70 г/м2
пластична
крупен зелен песок/ситен песок
10
100
4,7
2000
110
-30
300/200
2/2
У.М3.231
Л
Во сите системи на хидроизолации како завршна лента за непроодни рамни покриви

41.
БИКУТОП -В 39/Ш
Стаклен воал 70 г/м2
бит. маса
гранулиран шкрилец/ситен песок
10
100
4,7
2000
110
-30
300/200
2/2
У.М3.231




Л - Лепење по врела постапка
С-  Слободно поставување
З - Заварување

Л-П - Лепење со пунктирање

Л-Т - Лепење точкесто 

К - Ковање
